CREA-MS

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul
CNPJ: 15.417.520/0001-71

Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo
P2021/12694 _ . . 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
201 0203201 7 EStimativo i b oto Pagamenty CRAZIELA DA SILVA E SOUZA 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00
202 02/03/2021  P202U/12692 koo 6:2:2.1.1.01.06.04 - Despesas \ryp js FRANCA DA SILVA 350,00 345,56 345,56 4,44 0,00
5-0 Miudas de Pronto Pagamento
203 02/03/2021 202112693 gt 8.2:2.1.1.01.06.04 - Despesas .y ap al VES CARDOZO 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00
0-6 Miudas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.09.026 - .
204 03/03/2021 ;_2821/ 01052 £otimativo  Locacio de Bens Mévels, \E"IQ"E'S' LOCAGOES E COMERCIO 4.400,00 200,00 200,00 0,00 4.200,00
Maquinas e Equipamentos
205 04/03/2021 20212718 o gy 6:2.2.1.1.01.04.05.002 - RICARDO GAVA 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00
3-1 Conselheiros
P2021/12718 6.2.2.1.1.01.04.08.008.002 -
206 04/03/2021 £ Ordinério  Deslocamento Terrestre - RICARDO GAVA 867,22 867,22 867,22 0,00 0,00
Conselheiros
207 04/03/2021  "2021/12695 o gy 6:2.2.1.1.01.04.05.002 - NELISON FERREIRA CORREA 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00
1-9 Conselheiros
P2021/12695 6.2.2.1.1.01.04.08.008.002 -
208 04/03/2021 | Ordinério  Deslocamento Terrestre - NELISON FERREIRA CORREA 579,02 579,02 579,02 0,00 0,00

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.05.002 -

209 04/03/2021 P2021/12695 Ordinario C : REGINALDO RIBEIRO DE SOUZA 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00
0-0 onselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.008.002 -
210 04/03/2021 P2021/12695 Ordinario Deslocamento Terrestre - REGINALDO RIBEIRO DE SOUZA 579,02 579,02 579,02 0,00 0,00
0-0 Conselheiros
P2021/07145 . .. CAZLMILIE0E
211 04/03/2021 0-0 Ordindrio IndenizagGes, Restituicdes e =~ ANDRERICK DA SILVA ASSIS 233,94 233,94 233,94 0,00 0,00
Reposigcdes
P2021/07145 . . 6.2.2.1.1.01.06.02-
212 04/03/2021 8-6 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e CARLOS CLEMENTINO MOREIRA FILHO 88,78 88,78 88,78 0,00 0,00
Reposicoes
P2021/12330 o 6.2.2._1.1.91.06.02_- o
213 04/03/2021 0-0 Ordinario Indenizagdes, Restituigdes e GUILHERME VALADARES DA CUNHA 233,94 233,94 233,94 0,00 0,00
Reposicoes

;"J Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/4



Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

CREA-MS

Favorecido Anulado

Processo Tipo

Liquidado

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

225

226

227

228

229

230

04/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

15/03/2021

18/03/2021

18/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

P2021/12344 Ordinario
5-6
P2021/01050 Ordinario
0-8
P2021/12374 Ordindrio
7-1
P2021/12766
9-8

P2021/12792
4-7

P2021/12782
0-8
P2021/12359
0-8
P2021/12824
7-7

P2021/14884
1-5

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

P2021/12443 Ordinario
3-8
P2021/15903
6-8

P2021/15907
3-2

Estimativo

Estimativo

P2021/12655 Ordinario
1-3

P2021/12658 ) 1o
0-7
P2021/12658 ) i
5-8
P2021/12673

38 Ordinario

6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicdes

6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes

6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.04.10.001 - Jeton -
Verbas de Participagao em
Reunido de Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.09.017 -
Servigos Fotograficos e Videos (UAU SOLUCOES DIGITAIS)
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.04.09.036 - VETT - VIA EXPRESS TECNOLOGIA E
Servigos de Telecomunicagdes TELECOMUNICACOES LTDA - ME
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas .

Mildas de Pronto Pagamento RERT SOl COIE
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
Manutencdo e Conservacao
Bens Mdveis
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.04.09.008 -
Servigos de Limpeza,
Conservagao e Jardinagem
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas MICHELLE CANDIA DE SOUZA
Mildas de Pronto Pagamento  TEBCHARANI
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagOes, Restituiges e
Reposicdes

DIONATAN SEBBEN BERNARDI

Pamila Alves Borges

AHMAD HASSAN GEBARA E OUTROS

HENRIQUE VILALVA DA SILVA

Nexxo Comunicagdo Visual Ltda
KARINA SCUDELER SANTOS

J] DEDETIZADORA MS LTDA

IZABELA LAICY DOS SANTOS LIMA
LUCAS LEAL DE MELO
DECIO MALTA DA SILVA

DECIO MALTA DA SILVA

.::? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

FABIANA MONTANHA BATISTA ARAUJO

PRISCILA REGINA DA SILVA DE SOUSA

141,15

141,15

145,16

7.840,00

15.000,00

1.000,00

60.453,48

350,00

4.290,00

1.931,00

13.970,00

1.000,00

233,94

155,38

218,54

218,54

141,15

141,15

145,16

7.840,00

2.500,00

0,00

1.259,12

350,00

0,00

1.931,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141,15

141,15

145,16

7.840,00

2.500,00

0,00

1.259,12

350,00

0,00

1.931,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.500,00

0,00

59.194,36

0,00

4.290,00

0,00

13.970,00

0,00

233,94

155,38

218,54

218,54
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Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

Processo Tipo

Favorecido

Valor

Liquidado

Anulado

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

248

272

275

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

26/03/2021

31/03/2021

12/03/2021

30/03/2021

04/03/2021

P2021/12668 Ordinario
1-1
P2021/12673 Ordinario
6-2

P2021/12681 Ordinario
8-0

P2021/12682 Ordinario
3-7

P2021/12682 Ordinario
6-1

P2021/12683 ) i
4-2

P2021/12686 (s
1-0
P2021/12752 y s
8-4

P2021/12753 i
0-6

P2021/12716 Ordinério
4-5

P2021/15984 Ordinario
5-8
P2021/12782
0-8
P2021/12346
2-6

Estimativo

Estimativo

P2021/04124 Estimativo
4-0

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

43
29
14

6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizacgbes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes

6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencas

Judiciais
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas

Miudas de Pronto Pagamento

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas
Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre

Servigos Bancarios

SAMUEL TORRES ANDRADE

LETICIA DE SOUZA OLIVEIRA

DANILO HENRIQUE DA SILVA

EDSON MORALES LEAL

JAIME ANTONIO DO NASCIMENTO
FILHO

JULIANA OLIVEIRA MONTEMOR

Thalita Santos Alves

MARCOS ANTONIO PEREIRA

IZABELA LAICY DOS SANTOS LIMA

MARIO JOSE MAFFINI

ANA CRISTINA DUARTE BRAGA

HENRIQUE VILALVA DA SILVA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

.::? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

82,94

233,94

85,96

88,78

88,78

88,78

54,60

226,50

88,78

230,84

1.134,53

1.000,00

80.000,00

15.000,00

213.784,69
16.461,21
197.323,48
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1.328,02

175,40

21.898,48
13.230,38
8.668,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.000,00

1.328,02

175,40

21.898,48
13.230,38
8.668,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.004,44
0,00
1.004,44
0,00

85,96

88,78

88,78

88,78

54,60

226,50

88,78

230,84

1.134,53

0,00

78.671,98

14.824,60

190.881,77
3.230,83
187.650,94
0,00
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CREA_MS Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021
\

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

Campo Grande-MS, 31 de margo de 2021

Natanael Rodrigues da Cruz Junior
Contador

984.367.081-72
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